（家庭数）

令和 6 年（2024）年１月 17 日

保護者の皆様

枚方市立交北小学校

 校   長   寺前  幸児

授業参観・学級懇談会のお知らせ

寒冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育活動にご理

解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、下記の通り、今年度最後の授業参観と学級懇談会を実施します。ご多用の折とは存じますが、何と

ぞご参観いただきますようお願いします。

記

１．日時と内容

学年 日程 5時間目

（13：35～14：20）

放課後（６時間目）

（14：３０～15：00）

2・3・5年 2月 16日（金） 授業参観 学級懇談会

１・4・6年 2月 20日（火） 授業参観 学級懇談会

                  ＊場所や教科（内容）は、学年だよりやクラス担任からの連絡帳でご確認ください。

２．ご連絡とお願い

 ○防犯上の理由により、正門のみ開門しております。

○必ず入校証をつけて、来校してください。

 ○自転車、バイク等は、正門を通って、校舎北側の駐輪場に置いてください。

○自動車での来校は、ご遠慮ください。

○上履きをご用意ください。下履きは、保護者用靴箱(集中下足室)をご利用ください。

○授業参観では、ビデオ撮影や写真撮影は禁止しております。

 ○授業参観中の私語は、ご遠慮ください。